
Järva*

Hässelby-Vällingby

Bromma

Kungsholmen

Norra innerstaden**

Södermalm

Hägersten-Älvsjö

Skärholmen

Enskede-Årsta-Vantör

Skarpnäck

Farsta

Farsta, Enskede-Årsta-Vantör, Skarpnäck, Skärholmen

Projektområden &
Förvaltningsområden 

Hägersten-Ävsjö, Kungsholmen, Södermalm

Bromma, Hässelby-Vällingby, Järva

Norra innerstaden, gymnasieskolor

Förskolor söder
Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Hägersten-Älvsjö, 
Skarpnäck, Skärholmen

Förskolor norr
Bromma, Hässelby-Vällingby, Järva, Kungsholmen, 
Norra innerstaden, Södermalm

FO1

FO2

FO3

FO4

FO5

FO6

*Stadsdelarna Rinkeby-Kista och Spånga-Tensta är sedan 2023 sammansatta
till stadsdelen Järva.
**Stadsdelarna Norrmalm och Östermalm är sedan 2023 sammansatta
till stadsdelen Norra innerstaden.
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